
 

 

Välkomna till Rynninge IK och laget F08/09   
  

Vi är ca 26 spelare i laget(våren 2020).  

Tränare – Thomas Gröndahl, Christian Blomquist 

Hjälptränare - Petter  Eriksson, Håkan Lundbom 

Lagledare - Sofia Sönderkjöge 

Ekonomi – Lotta Bäck  

  

Kommunikation  
Sker främst via vår sida hos laget.se.  

https://www.laget.se/RIKF0809 

Inloggningsuppgifter har du fått eller får när ert barn och du/ni som förälder registreras i laget. 

Finns även en APP för nedladdning(kom ihåg att logga in).  

På laget.se finns en kalender med information när vi har träningar och matcher(vi kallar till 

matchspel, då vi inte åker med hela truppen) samt andra aktiviteter kopplade till laget.  

Även kontaktuppgifter, mötesanteckningar, avgifter, etc finns att hitta.  

Undrar du något kring laget.se så hör av dig till någon av ledarna.  

 

Kallelser till aktiviteter görs via laget.se, svara snarast för att hålla lagets administration låg.  

Uteblivet svar kan innebära att annan spelare erbjuds plats på match t.ex. 

Meddela även förhinder så snart som möjligt om ni tackat ja till aktivitet. 

 

 

Matchkläder  
Får man låna av föreningen, det innefattar en uppsättning:  

Matchtröja(vit), blå shorts och ett par vita strumpor. 

Behöver du byta storlek tar du det med ledare som för det vidare till ungdomsansvarig i 

styrelsen för matchkläder.  

Om man slutar ska matchkläder omgående lämnas in,  

annars genererar det en faktura(ca 5-600kr) för inköp av nytt matchställ. 

 

 

Träningskläder 
Träningskläder med Rynninges profil finns att prova och köpa på Stadium Marieberg.  

Ange i kassan att du vill prata med TeamSales och att du kommer från Rynninge IK.  

Det går även att besälla via webshopen(ny maj 2020) på nedanstående länk. 

https://www.stadium.se/foreningar/1466099 

 

Många i laget har köpt träningsställ (kortärmad tröja och shorts) och  

träningsoverall  (tröja och byxa).  

Generellt kan man säga att träningskläder för spelare är BLÅ(shorts och tröjor) 

(undantag träningsoverallbyxor och vita strumpor går bra) 

Vi rekommenderar att man köper en blå matchtröja som träningströja med sitt nummer man 

har på matchtröjan inför seriematcher där vi som bortalag inte kan ha vit tröja. 

Att ha blå träningströja under träning underlättar att dela in i grupper.  

https://www.laget.se/RIKF0809
https://www.stadium.se/foreningar/1466099


  

Rätt klädd och i tid 
Träning och match är det viktigt att komma i utsatt tid, vara rätt klädd för aktiviteten  

Fotbollsskor, benskydd & vattenflaska primärt. 

Vid hemmamatcher brukar vi ha kiosk, då välkomnas hjälp med att baka och försäljning.   

  

 

Avgifter 

Medlemsavgift beslutas på årsmötet,  

träningsavgifter Rynninges styrelse vid årsskiftet för kommande år.  

Medlemskaps och träningsavgift faktureras ut via laget.se(Billogram) som ett mejl. 

Vi har även utöver det något vi kallar Lagavgift som vi beslutar om på föräldramöte. 

I F0809 har vi beslutat att den ska finansiera löpande verksamhet för vårt lag samt 

’lagavgiften’ som varje lag betalar till Rynninge IK.  

Lagavgiften betalas in till lagkontot(till skillnad från medlems & träningsavgifter),  

Swish-nummer 123 602 2750  - Rynninge IK F08/09 eller till  

kontonummer 8452-5,964 794 495-9 Swedbank.  

Ange spelarens namn (för och efternamn) i meddelanderutan.  

  

Alla säljaktiviteter är frivilliga förutom Bingolottopassen på ICA-Maxi Boglundsängen  

som föreningen delar ut till varje lag veckovis.  

I genomsnitt har det blivit ca 1 pass/år och spelare.  

Även dessa kallas man till via laget.se 

 

 

 

 

 

Har ni något som ni vill ta upp, tveka inte att höra av er till någon av ledarna.  

  

Hoppas ni kommer trivas!  


